[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2019                                        пгт Шушенское 		                         № 338-вн/н

	О внесении изменений и дополнений в решение Шушенского районного Совета депутатов Красноярского края от 19.10.2018 № 308-вн/н «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании Шушенский район»

	 В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 15.12.2001 N 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации",Законом Красноярского края от 24.04.2008 N 5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", учитывая решения Шушенского районного суда, руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Шушенского районного Совета депутатов Красноярского края от 19.10.2018 № 308-вн/н  «Об утверждении Положения о порядке выплаты  пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности  муниципальной службы в муниципальном образовании  Шушенский район» следующие изменения:
[bookmark: sub_4] 	1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:
	«4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Ведомости" Шушенского района и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01 января 2017 года.».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению (Свинцов П.В.).

Председатель Шушенского                                                 Глава Шушенского района
районного Совета депутатов
 ____________П.С. Сасин                                                   _________ А.Г.Керзик
image1.jpeg